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Arbetsstationer som är anslutna till Kyrknätverket måste placeras i låsbara utrymmen så att 

obehörig inte får tillgång till dem. Församlingens arbetsstationer (utom för separat användning 

utsedda enheter) är avsedda att fullgöra de arbetsuppgifter som arbetsgivaren tilldelar. 

☒Stationära eller bärbara datorer får aldrig överlåtas till tredje part, t. ex. 

familjemedlemmar eller besökare. Arbetsstationsinnehavaren ansvarar för följderna av vårdslöshet. 

☒När man avlägsnar sig från en arbetsstation så måste den antingen vara utloggad eller avstängd. 

Den personliga arbetsstationens skrivbord kan också tillfälligt låsas. 

☒ Den bärbara datorn får inte lämnas på en plats där den kan användas av obehörig, skadas eller 

tjälas. 

☒ en korrekt skyddad och uppdaterad bärbar dator får användas i offentliga nätverk (t.ex. hotell 

gästnätverk och hemnätverk). Vanligtvis hittar arbetsstationen automatiskt trådlösa nätverk. Använd 

endast nätverk som du vet är säkra och som du har till gång till. 

☒ var försiktig om du använder din bärbara dator på en offentlig plats. Se till att utomstående inte 

kan övervaka ditt arbete. 

☒ Om du har lagrat data på din bärbara dators lokala hårddisk, var försiktig. Komi ihåg att ta egna  

säkerhetskopior t. ex. till din Hemkatalog när du har en anslutning till kyrkans nätverk. 

☒ Om din bärbara dator är försvinner, meddela omedelbart din förman och din församlings 

säkerhetsansvarige 

☒ en bärbar dator bör anslutas till kyrknätverket med jämna mellanrum för att få Anti-

malware/virusskyddsprogram, operativsystem uppdateringar och andra program updateringena 

enlig senaste säkerhets principerna. 

☒ När det gäller arbetsstationer och bärbara datorer som tas ur bruk är det viktigt att se till att 

det inte finns information från församlingen som följer med till utomstående. Hårddiskar måste 

kasseras på ett säkert sätt. Kassering och borttagningen av arbetsstationer skall meddelas till 

KustensIT 


